
 

 

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июля 2016 года        № 5/23 

 

г. Екатеринбург 

 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 

вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному 

избирательному округу № 6 Никифорова Анатолия Владимировича  

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 73 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании представления кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 Никифорова Анатолия 

Владимировича, личного письменного заявления о согласии быть 

уполномоченным представителем по финансовым вопросам и нотариально 

удостоверенной доверенности на имя Перевозчиковой Ольги Владимировны, 

Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по 

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Перевозчикову Ольгу Владимировну 

уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-



 

 

Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 Никифорова 

Анатолия Владимировича. 

2. Выдать Перевозчиковой Ольге Владимировне удостоверение 

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-

Исетскому одномандатному избирательному округу № 6 Никифорова 

Анатолия Владимировича. 

3. Направить настоящее решение дополнительному офису № 7003/0504 

Свердловского отделения № 7003 ПАО Сбербанк (Московская,11), 

Избирательной комиссии Свердловской области, кандидату в депутаты 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому 

одномандатному избирательному округу № 6 Никифорову Анатолию 

Владимировичу. 

4. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя 

председателя Комиссии Е.А. Яблокову. 

 

 

Председатель комиссии      Д.В. Устинов 

 

 

Секретарь комиссии        С.Н. Мелейко 


